
RIO. ZAHUAPAN

RIO. ZAHUAPAN

RIO. ZAHUAPAN

RIO. ZAHUAPAN

COL. EJIDAL

COL. 4 SEÑORIOS

FRACC. LOS LAURELES

U HAB. MIGUEL OSORIO

FRACC. HUERTAS DE SAN FRANCISCO

COL. CENTRO

PBLO. SAN HIPOLITO CHIMALPA

COL. LA LOMA XICOHTENCATL

COL. ADOLFO LOPEZ MATEOS

PBLO. SAN MIGUEL TLAMAHUCO

PBLO. LA TRINIDAD TEPEHITEC

COL. SAN ISIDRO FRACC. OCOTLAN

PBLO. SAN GABRIEL CUAUHTLA

AV PUEBLA

C LARDIZABAL

AV DIEGO MUÑOZ CAMARGO

BLV
D M

AR
IAN

O S
AN

CH
EZ

AV 
PO

RFI
RIO

 DIA
Z

AV LARDIZABAL

AV 
JUA

RE
Z

BLVD LEONARDA GOMEZ BLANCO

AV 
20 

DE
 NO

VIE
MBR

E

AV EMILIO
 SANCHEZ PIEDRAS

AV 
XIC

OH
TEN

CA
TL

BLVD TECUANITZI

AV 
LIR

A Y
 OR

TEG
A

- LIBRAMIENTO INSTITUTO POLITECNICO NACIONAL

AV 
PLA

ZA 
DE

 LA
 CO

NS
TIT

UC
ION

BLVD EMILIO SANCHEZ PIEDRAS

AV PRIMERO DE MAYO

AV
XIC

OH
TEN

CA
TL

AV
PLA

ZA
DE

LA
CO

NSTITU
CIO

N

AV 
PO

RFI
RIO

 DIA
Z

C 7

PRIV PROGRESO

AN
D A

AN
D S

/N

PRIV 3

PRIV LA HUERTA

PRIV EL SABINAL

C J
ES

US
 DE

L R
IO

PRIV SUR

PRIV 5 DE MAYO

PRIV LINDEROS

PR
IV 

TLA
HU

ICO
LE

PR
IV

MO
RE

LOS

PRIV RIBEREÑA

PRIV D
EL 

OCOTAL

CJON XICO

AN
D B

PR
IV S

/N

PR
IV X

ICO
HT

EN
CA

TL

PR
IV E

L C
APU

LIN

CJONSAND IEGO

PRIV RIVERA

PR
IV L

A M
ES

A

PR
OL

XIC
OH

TENCATL

PRIV OCOTELULCO

PR
IV 

GU
ER

RE
RO

PROL P
ORFIR

IO DIAZ

PRIV DE GARDENIAS

PRIV EMILIANO ZAPATA

PR
IV D

E J
ES

US
  DE

L R
IO

AND D

PRIV ESCALINATAS

- PLAZA DE LA CONSTITUCION

C O
CO

TAL
 SU

R

PR
IV A

LO
NS

O E
SC

ALO
NA

PR
IV Z

ITL
ALP

OP
OC

ATL

PRIV LA CALLE
1

CALZ DE SAN GABRIEL

PRIV MIGUEL N LIRA

PR
IV I

TU
RB

IDE

PR
IV I

SID
RO

 CA
ND

IA

PRIV PRIMERO DE MAYO

PR
IV T

LAX
CA

LA PR
IV G

UR
IDI 

Y A
LCO

CE
R

PR
IV C

ALL
E H

IDA
LGO

PR
IV L

A L
AG

UN
A

PR
IV 

5 D
E F

EB
RE

RO

PR
OL

DE
LA

GU
ER

RE
RO

PRIV MARIANA SANCHEZ

PRIV 2DA CALLE
UNION DEL OCOTAL

PRIV TIZATLAN

PRIV DEL VECINO
CJON 1RA INDEPENDENCIA

PRIV CAPITAN HER
NA

N C
OR

TE
Z

PRIV AGUILA

PRIV PRINCIPAL

PRIV FRANCISCO I MADERO

CJO
N G

UE
RR

ER
O

PR
IV 

SA
NT

A C
RU

Z

PRIV DEL MORAL

PRIV JOSEFA CASTELAR

PR
IV M

AR
IAN

O M
ATA

MO
RO

S

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV GUERRERO

PRIV PRINCIPAL

PRIV S/N

PR
IV S

/N

PRIV GUERRERO

PR
IV P

RO
GR

ES
O

PRIV S/N

PR
IV

XIC
OH

TE
NC

AT
L

PRIV DE GARDENIAS

AND S/N

PRIV LA HUERTA

PRIV ESCALINATAS

PR
IV P

RO
GRE

SO

PRIV S/N

PRIV S/N

PR
IV 

S/N

PRIV S/N

PR
IV G

UE
RR

ER
O

C J
ES

US
 DE

L R
IO

PRIV 5 DE MAYO

PR
IV S

/N

PRIV MORELOS

PRIV S/N

C 1

C 5

C 3

C 7

C 6

C 8

C GUERRERO

C 1
2

C 4

PROL GUERRERO

C HEROICO COLEGIO MILITAR

C 1BIS

C PRINCIPAL

AV LEONARDA GOMEZ BLANCO
C S/N

AV 
IGN

AC
IO 

ALL
EN

DE

C 8
 BI

S

C 1
0

C BUGAMBILIA
S

C CHICHINECATEOTL

C 7 BIS

AV 
IND

EPE
ND

EN
CIA

C16D E SE P TI EM B RE

AV RIVERA DEL ZAHUAPAN

C MIGUEL HIDALGO

C ZITLALPOPOCATL

C 1RO DE MAYO

C 3 BIS

C J
OS

EFA
 CA

STE
LAR

C MORELOS

C MAXICATZIN

AV 
JUA

RE
Z

C 1 BIS

PR
OL

 MOR
ELO

S

C TECUANITZI

AV 
20 

DE
 NO

VIE
MBR

E

C INDUSTRIAS

C DEL VECINO

C ARTESANIAS

AV LAGO DEL NIÑO

C GURIDI Y ALCOCER

C LA CEN TRAL

AV JOAQUIN CISNEROS MOLINA

C CIENCIAS

C I
SID

RO
 CA

ND
IA

C JULIAN CARRILLO

C 6
 BIS

C XICOHTENCATL

C EMILIANO ZAPATA

C M
IGU

EL 
LIR

A Y
 OR

TEG
A

C DE LOS LINDEROS

C 1
6

C ALONSO ESCALONA

C XICOHTENCATL ATZAYACATZIN

C TLAHUEXOLOTZIN

C RANCHO SAN ISIDRO

C HIDALGO

C PROGRESO

C L
IRA

 Y O
RT

EG
A

C S
AN

TA 
CR

UZ

C G
UIL

LER
MO B

AR
RO

SO
 CO

RIC
HI

C INDEPENDENCIA

C LA LAGUNA

C PUE BL
A

C 5
 DE

 MA
YO

CA
LZ

D E
SA

NF
RA

NC
ISC

O

C E
SC

ALI
NA

TAS

C L
A P

AZ
DE

152
1

PROL PORFIRIO DIAZ

C IGNACIO ZARAGOZA

C MIGUEL N LIRA
PR

OL
 LO

S L
IND

ER
OS

PRO
L 20

 DE
 NO

VIE
MBR

E

C ADOLFO LOPEZ MATEOS PONIENTE

C CRISANTO CUELLA
R

C GUILLE
RMO BARROSO

C PLAZA DE LA CONSTITUCION

CP
OR

F IR
IO

DIA
Z

C C
OL

IMA

AV ADOLFO LOPEZ MATEOS

C LAZARO CARDENAS

C DE LA CAPILLA ABIERTA

C EMILIO
 SANCHEZ PIEDRAS

C A
GR

ICU
LTU

RA

C J
AR

DIN
 DE

 LA
 CO

RR
EG

IDO
RA

C PASAJE JUAN CUAMATZI

AV TLAHUICOLE

C S
/N

C GUERRERO

C P
OR

FIR
IO DIA

Z

C S
/N

C 1RO DE MAYO

C 3 BIS

AV RIVERA DEL ZAHUAPAN

C HIDALGO

C M
ORE

LOS

C 3
 BIS

87

39

55

7072

50

56

49

52

58

77

33

12

71

66

69

44
45

43

66

24

47

48

103

40

13

17

99

56

82

37

4015

42

50

51

57

41

54

34

38

55

60

81

1

19

4

47

11

3

15

28

4

14 64

72

51

7

1

93

8

84

2621

53

36

3

76

13

104

58

28

33

2

12

88

23

14
4

5

45

75

25 33

3

26

2

18

1

79

4

32

77

108

35
5422

82

65

27

23

52

19

20

24

97

54

41

29

26

32

6

86

11

6

5

8

30

62

7

9

34

24

10

23

14

88

18

9

6

20

75

48

7

10

73

10

46

89

89

38

90
16

6

39

41

22

1

103

8

4

96

3

53

40

96

87

78

31

5

78

25

94

106

38

78

85

67
49

63

1

2

6486 32

25

64

80

19

2

19

42
42

18

39

0448

0449

0461

0442

0450

0443

0447

0446

0462

0441

0460

0451

CA
RR

 CA
RR

ETE
RA

 OC
OT

LAN
 SA

NT
A A

NA

1 cm = 53.46 mts

1:5,346

Escala:

Escala Numérica:

FUENTE: R F E,  D C E
FECHA DE ACTUALIZACION:

S I M B O L O G I A
CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL

MUNICIPAL / DT
SECCIONAL
MANZANA

    

ENTIDAD:

MUNICIPIO / DT:

SECCION:

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE, CAMELLON AREA VERDE / ADOQUIN

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL / DT

JUNTA LOCAL EJECUTIVA, DISTRITAL EJECUTIVA

HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ABREVIATURA
DEMARCACION TERRITORIAL (CDMEX) DT

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

JLE

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL:

DISTRITAL ELECTORAL FEDERAL

27-NOV-2019

TLAXCALA 29
02

TLAXCALA 033

0449    TIPO: URBANO
LOCALIDAD: 
URBANA

TLAXCALA DE XICOHTENCATL 0001


